РЕШЕНИЕ
             Именем Российской Федерации
резолютивная часть
17 сентября  2019 года                                                              г. Ялта
Мировой судья судебного участка № 94 Ялтинского судебного района ( городской округ Ялта) Республики Крым Киреев П.Н., при секретаре судебного заседания Дорошенко И.С.,
рассмотрев в открытом судебном заседании гражданское дело по иску Государственного бюджетного учреждения «Севастопольский Автодор» к Шаульской Анне Станиславовне о взыскании денежных средств в качестве оплаты расходов за эвакуацию и хранение транспортного средства на специализированной стоянке, о взыскании процентов, судебных расходов в виде оплаты государственной пошлины.
РЕШИЛ:
   В исковых требованиях Государственному бюджетного учреждению «Севастопольский Автодор»  к Шаульской Анне Станиславовне о взыскании денежных средств в качестве оплаты расходов за эвакуацию и хранение транспортного средства на специализированной стоянке, о взыскании процентов, судебных расходов в виде оплаты государственной пошлины отказать.
	На решение может быть подана апелляционная жалоба  в Ялтинский городской суд в течение  месяца со дня принятия решения в окончательной форме, через мирового судью.
         Разъяснить сторонам, что в соответствии ч.3 ст. 199 ГПК РФ, мировой судья может не составлять мотивированное решение суда по рассмотренному им делу.
 Мировой судья в соответствии с ч.4 ст. 199 ГПК РФ обязан составить мотивированное решение суда по рассмотренному им делу в случае поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда, которое может быть подано: 1) в  течение трех дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица, участвующие в деле, их представители присутствовали в судебном заседании; 2) в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения суда, если лица участвующие в деле, их представители не присутствовали в судебном заседании.
Мировой судья составляет мотивированное решение суда в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, их представителей заявления о составлении мотивированного решения суда.

Мировой  судья:                                                                               П.Н. Киреев